
Σελίδα | 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Σίνδος, 11 Απριλίου 2016 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Αριθ. Απόφασης: 320 
ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & Αριθ. Πρωτ.: 9527 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Δημοκρατίας 
 57400 Σίνδος   
Πληροφορίες: Σ. Τσιφλικλή 
Τηλέφωνο: 2313300502 
Fax: 2310586849 
E-Mail: s.tsiflikli@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ : “Τοποθέτηση υπαλλήλων ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 8μηνης απασχόλησης” 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 παρ.1γ του Ν.3463/2006 “Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων” (Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α΄/2006) και τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1δ του Ν.3852/2010 “Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” 
(Φ.Ε.Κ.87/τ.Α΄/2010). 
2) Τις διατάξεις του αρθρ. 170 του Ν.3584/2007 “Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων” (Φ.Ε.Κ. 143/τ.Α΄/2007). 
3) Τις διατάξεις των άρθρων 86 §1γ’ του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. 114/τ. Α’/2006) και 58 §1δ’ του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/τ. 
Α’/2010) 
4) Την υπ΄ αριθ. 312/9360/08.04.2016 απόφαση Δημάρχου Δέλτα περί πρόσληψης υπαλλήλων 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 8μηνης απασχόλησης (ΑΔΑ: ΩΛΤΧΩ9Ι-65Υ) 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

A) Τοποθετούμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως εξής: 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1.  ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΛΙΝΑ ΒΑΛ ΥΕ Εργατών/τριών 
Καθαριότητας 

Τμήμα Αποκομιδής 
Απορριμμάτων 

2.  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

3.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

4.  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩ ΔΕ Οδηγός 
απορριμματοφόρου 

Τμήμα Αποκομιδής 
Απορριμμάτων & 
Ανακύκλωσης 

ΑΔΑ: 739ΗΩ9Ι-Ξ43



Σελίδα | 2 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

5.  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΛ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

6.  ΒΕΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

7.  ΖΑΝΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧ ΔΕ Οδηγός 
απορριμματοφόρου 

Τμήμα Αποκομιδής 
Απορριμμάτων & 
Ανακύκλωσης 

8.  ΚΑΜΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΧ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

9.  ΚΟΥΛΤΟΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΕΛΗΣ ΙΩΑ ΔΕ Τεχνίτης Οχημάτων Τμήμα  Συντήρησης & 
Διαχείρισης 
Οχημάτων 

10.  ΚΟΥΛΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ ΥΕ Εργατών/τριών 
Καθαριότητας 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

11.  ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

12.  ΛΑΠΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

13.  ΜΑΛΙΓΚΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

14.  ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

15.  ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜ ΔΕ Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Τμήμα  Τεχνικών 
Υπηρεσιών 

16.  ΠΑΝΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡ ΔΕ Οδηγός 
απορριμματοφόρου 

Τμήμα Αποκομιδής 
Απορριμμάτων & 
Ανακύκλωσης 

17.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚ ΔΕ Χειριστής Ανυψωτικού 
Μηχανήματος 

Τμήμα  Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

18.  ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΕΡΩΣΙ ΙΩΑ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Αποκομιδής 
Απορριμμάτων & 
Ανακύκλωσης 

19.  ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΡ ΤΕ Τεχνολόγος Οχημάτων Τμήμα  Συντήρησης & 
Διαχείρισης 
Οχημάτων 

20.  ΠΙΠΙΛΙΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗ ΥΕ Εργατών/τριών 
Καθαριότητας 

Τμήμα Αποκομιδής 
Απορριμμάτων 

21.  ΠΟΙΜΕΝΙΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜ ΥΕ Εργατών/τριών 
Καθαριότητας 

Τμήμα Αποκομιδής 
Απορριμμάτων 

ΑΔΑ: 739ΗΩ9Ι-Ξ43



Σελίδα | 3 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

22.  ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΥΑ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

23.  ΣΥΠΙΔΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝ ΔΕ Χειριστής Αγρ. 
Ελκυστήρα 

Τμήμα  Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

24.  ΤΣΑΜΟΥΡΤΖΟ 
ΓΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧ ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών 
Καθηκόντων 

Τμήμα Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

25.  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΠ ΔΕ Χειριστής Αγροτικού 
Ελκυστήρα 

Τμήμα  Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

26.  ΧΡΟΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩ ΔΕ Χειριστής 
Ελαστικοφόρου Εκσκαφέα 
Φορτωτή 

Τμήμα  Καθαριότητας 
& Πρασίνου 

27.  ΨΙΛΙΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧ ΔΕ Τεχνίτης Ηλεκτρολόγος Τμήμα  Τεχνικών 
Υπηρεσιών 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
Ευθύμιος Θ. Φωτόπουλος 

Εσωτ. Διανομή 
1. Ατομικοί φάκελοι 
2. Δ/νση Καθαριότητας,Περιβάλλοντος 
3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
 

ΑΔΑ: 739ΗΩ9Ι-Ξ43


		2016-04-11T15:17:31+0300
	Athens




